[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» декабря 2012г                                                                                                                  № 82
«О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования объекта капитального строительства».

В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса РФ, в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Николаевского сельского поселения Неклиновского района, утвержденным решением собрания депутатов Николаевского сельского поселения № 96 от 13.05.2011г., руководствуясь Правилами землепользования и застройки Николаевского сельского поселения утвержденными решением собрания депутатов Николаевского сельского поселения № 103/1 от 01.07.2011г., принимая во внимание заключение о публичных слушаний от 05.12.2012, постановляю:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования: объекту капитального строительства площадью 559,2 кв.м. размещенного на земельном участке по адресу: с. Николаевка, ул. Ленина, 176, в качестве объекта розничной торговли.
2. Главному специалисту администрации Николаевского сельского поселения Л.В.Нисканен обеспечить публикацию настоящего постановления в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и разместить на официальном сайте.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста Николаевского сельского поселения Кожухарь А.А.
Глава Николаевского

сельского поселения

М.В. Ткаченко